,!4UÂ,tCrP§ü Í}s sô§RAr.

Câmsra Municipal de Sobrçl

FORTARIÂ NO 8?2, DE 29 DE ABRIL DE 2S24.

Designa os membrus da Procuradoria Especial rla §Iulher
para o ano de 2ü24 * dá prcvidências.

A PRESIDENTE DA CÂNIARA MUNICIPAL DE SOBRAL, MARIA SoCoRRo BR4\SILEIRO
NIAGALHÃES, no uso de suas atribuições legais e regirnentais, considerando a Resolução no 162, de 05
de jnúo de 2023, que dispõe sobre a criaçâo da Procuradoria da Mulher no âmbito da Câmara Municipal
de Sobral:

RESOLVE:

Art. 1". DESIGNAR para membros da PROCURADORIA ESPECIAL DA NIULHER, instituída através
da Resolução no [62, de 05 dejunho de2A23, para o ano de 2024, as vereadoras abaixo relacionadas por
cargo:
I. Fica nomeada a vereadora Alexsandra Cavalcante Arcanjo Vasconcelos como Procuradora Titular da
Mulher;
rú ri^^ l- - -.^--^^J^--^ n--^--^:--^ D:L^:--^ A

---:^
n.-^ ^----- J----

^
li-."-i.^ l^ Lí-.It, ^-.,tt. r-rça llulllçaui1 a vcl§auulií rrt'alr§r§ça Í\tutstt"u rl.B,urat LuIllu rIUÇulauulaf\uJtulta ua lvluril§].

flltl. Fica nomeada avereadora Micheline Carueiru lbiapina como ProcuradoraAdjunta da Mulher.

Art. 20. Está portaria entra em ügor na data da sua publicação.

Art= .1"" Fiçam revogada.s as disposições e.rn sontrário.

PAÇO DA CÂ§,IARA Mt I\ICIPAL DE SOBRAL, em 29 de ahril de 2074.

Presrdente da Câmara Municipal de Sobral
Magalhães